ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о создании комиссии по поступлению и выбытию нефинансовых активов
Г. Сургут                                                                                                  7 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях контроля за сохранностью основных средств и определения целесообразности их списывания, руководствуясь докладной запиской заместителя директора по общим вопросам Жукова Е.В.,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196457846][bookmark: _Hlk205277134]Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и выбытию нефинансовых активов в следующем составе:
- заведующий по АХЧ Ватов Н.Д.
- начальник гаража Логичный Е.В.;
- специалист по охране труда Ломоносов И.С.
1. [bookmark: _Hlk205277139]Комиссии:
[bookmark: _GoBack]- осуществлять осмотр нефинансовых активов при принятии к бухучету;
- осуществлять выбытие нефинансовых активов посредством оформления документации.
1. Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ о

создании комиссии по поступлению

и выбытию нефинансовых активов

Г. Сургут                                                                                                  7 августа 2027 год

а

В целях контрол

я за сохранностью основных средств и определения целесообразности их

списывания,

руководствуясь

докладной запиской

заместителя директора по общим

вопросам

Ж

укова Е.В.,

приказываю:

1.

Создать постоянно действующую комиссию

по поступлению и выбытию

нефинансовых активов

в следующем составе:

-

заведующий по АХЧ Ватов Н.Д.

-

начальник гаража

Логичный Е.В.;

-

специалист по охране труда Ломоносов И.С.

2.

Комиссии:

-

осуществлять осм

отр нефинансовых активов при принятии к бухучету;

-

осуществлять выбытие нефинансовых активов посредством оформления

документации

.

3.

Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

расп

оряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ о  создании комиссии по поступлению   и выбытию нефинансовых активов   Г. Сургут                                                                                                  7 августа 2027 год а   В целях контрол я за сохранностью основных средств и определения целесообразности их  списывания,  руководствуясь   докладной запиской  заместителя директора по общим  вопросам  Ж укова Е.В.,   приказываю:   1.   Создать постоянно действующую комиссию  по поступлению и выбытию  нефинансовых активов   в следующем составе:   -   заведующий по АХЧ Ватов Н.Д.   -   начальник гаража   Логичный Е.В.;   -   специалист по охране труда Ломоносов И.С.   2.   Комиссии:   -   осуществлять осм отр нефинансовых активов при принятии к бухучету;   -   осуществлять выбытие нефинансовых активов посредством оформления  документации .   3.   Кадровику Шаршиной А.А ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  расп оряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)